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TOTAL

Gasto Corriente

Servicios Personales

1000 Servicios personales

1100

1200

1300
1400
1500
1700

Remuneraciones al personal de caracter
permanente

Remuneraciones al personal de caracter
transitorio

Remuneraciones adicionales y especiales
Seguridad social
Otras prestaciones sociales y econémicas

Pago de estimulos a servidores publicos

Gasto De Operacién

2000 Materiales y suministros

2100

2200
2400

2500

2600
2700

2900

Materiales de administracién, emisién de
documentos y articulos oficiales

Alimentos y utensilios

Materiales y articulos de construccion y de
reparacion

Productos quimicos, farmacéuticos y de
laboratorio

Combustibles, lubricantes y aditivos
Vestuario, blancos, prendas de proteccién y
articulos deportivos

Herramientas, refacciones y accesorios
menores

3000 Servicios generales

3100
3200
3300

3400
3500

3600
3700
3800
3900

Servicios basicos

Servicios de arrendamiento

Servicios profesionales, cientificos, técnicos y
otros servicios

Servicios financieros, bancarios y comerciales

Servicios de instalacion, reparacion,
mantenimiento y conservacion

Servicios de comunicacion social y publicidad
Servicios de traslado y viaticos
Servicios oficiales

Otros servicios generales

Otros De Corriente

27,229,831,829
2,229,831,829

1,419,907,236
1,419,907,236

300,246,958

92,510,715

143,714,730
109,774,202
773,202,263
458,368
180,967,144
9,954,132

3,024,487
1,221,391

970,913

433,082
2,623,290

1,341,413

339,556
171,013,012
6,624,218
75,142,388
51,370,536
4,023,532
11,799,225
5,744,049
7,403,491
1,750,033
7,155,540
628,957,449

128,326,531,968
6,195,531,968

1,444,877,217
1,444,877,217

295,393,061

68,555,707

193,260,309
103,292,333
783,911,737
464,069
430,010,049
5,200,594

1,161,932
1,100,977

116,705

482,126
1,696,608

276,130

366,116
424,809,455
8,847,663
99,921,597
254,471,953
1,964,214
29,534,152
1,159,993
11,707,046
870,465
16,332,371
4,320,644,702

128,326,531,883
6,195,531,883

1,444,877,132
1,444,877,132

295,393,061

68,555,707

193,260,309
103,292,333
783,911,652
464,069
430,010,049
5,200,594

1,161,932
1,100,977

116,705

482,126
1,696,608

276,130

366,116
424,809,455
8,847,663
99,921,597
254,471,953
1,964,214
29,534,152
1,159,993
11,707,046
870,465
16,332,371
4,320,644,702

128,326,531,883
6,195,531,883

1,444,877,132
1,444,877,132

295,393,061

68,555,707

193,260,309
103,292,333
783,911,652
464,069
430,010,049
5,200,594

1,161,932
1,100,977

116,705

482,126
1,696,608

276,130

366,116
424,809,455
8,847,663
99,921,597
254,471,953
1,964,214
29,534,152
1,159,993
11,707,046
870,465
16,332,371
4,320,644,702

128,312,648,240

6,181,648,240
1,435,752,037
1,435,752,037

294,797,064

68,317,742

191,590,961
102,880,798
777,704,852
460,620
426,454,559
4,949,327

1,081,534
1,069,361

111,085

482,126
1,625,673

216,423

363,124
421,505,233
8,799,020
99,824,505
253,105,962
1,963,449
28,615,281
815,120
11,526,855
866,289
15,988,752
4,319,441,644

13,883,643

13,883,643
9,125,095
9,125,095

595,997

237,965

1,669,348
411,536
6,206,800
3,449
3,555,490
251,267

80,398
31,616

5,620

70,936

59,706

2,992
3,304,222
48,643
97,092
1,365,991
766
918,872
344,873
180,191
4,176
343,619
1,203,059

85

85

85
85

85
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3000 Servicios generales 44,841 222,800,910 222,800,910 222,800,910 222,800,910

3900 Otros servicios generales 44,841 222,800,910 222,800,910 222,800,910 222,800,910
4000 Z;igsa‘;ere”c'as' asignaciones, subsidios y otras 628,912,608 4,097,843,792 4,097,843,792 4,097,843,792 4,096,640,733 1,203,059

4400 Ayudas sociales 4,581,483 1,292,224 1,292,224 1,292,224 1,292,224

4600 Transferencias a fideicomisos, mandatos y 483,873,924 3,959,638,890 3,959,638,890 3,959,638,890 3,959,638,890

otros analogos
4900 Transferencias al exterior 140,457,201 136,912,678 136,912,678 136,912,678 135,709,619 1,203,059

7000 Inversiones financieras y otras provisiones

7900 Provisiones para contingencias y otras
erogaciones especiales

Pensiones Y Jubilaciones

Gasto De Inversién
Otros De Inversion
7000 Inversiones financieras y otras provisiones

7300 Compra de titulos y valores

25,000,000,000
25,000,000,000
25,000,000,000
25,000,000,000

122,131,000,000
122,131,000,000
122,131,000,000
122,131,000,000

122,131,000,000
122,131,000,000
122,131,000,000
122,131,000,000

122,131,000,000
122,131,000,000
122,131,000,000
122,131,000,000

122,131,000,000
122,131,000,000
122,131,000,000
122,131,000,000

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
Fuente: Elaborado en la Unidad de Contabilidad Gubernamental, con base en la informacién que se encuentra registrada en los sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico.
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